
 

 
 

 
KËRKESË  

PËR VETËKANDIDIM 
SI KANDIDAT PËR ANËTAR TË 

KËSHILLIT TË ETIKËS, 
UNIVERSITETI I ARTEVE 

 
Nr.________                  Datë ___/ ___ /2024 

 

KËRKESË 
 

Unë, _________________________________________, paraqes KËRKESËN për 
vetëkandidim për anëtar të Këshillit të Etikës në Universitetin e Arteve, përfaqësues i 
____________________________.  
(Fakultetit X/ Senatit Akademik/Studentëve) 
 

 
TË DHËNA TË KANDIDATIT (Plotëso me gërma të mëdha, vendos shenjën X në kuti) 

 

Emri  Vjetërsia në 
punë (staf ak.) 

 

 

Mbiemri  Nr. personal i 
letërnjoftimit 

 

 
Atësia 

 
Gjinia 

 M F 

 

Datëlindja ______ 
dita 

______ 
muaji 

_________ 
viti 

Titulli (staf. ak.) 
 

 

Fakulteti 
FM FAS FAB Pozicioni aktual  

 

Shënim: Gjithashtu deklaroj se të dhënat e paraqitura nga ana ime në këtë kërkesë janë të sakta 
dhe të vërteta. Jam në dijeni se deklarimet e rreme nga ana ime në këtë kërkesë, përveç 
përgjegjësisë penale, sjell automatikisht heqjen e të drejtës për kandidim për këtë pozicion. 
 

____________________________ 

(Emër, Mbiemër, Firmë) 

 
 
Çdo anëtar i personelit akademik që do të vetëkandidohet si përfaqësues i fakultetit apo i Senatit Akademik, duhet 
t‘i bashkëngjisë kërkesës: (1) fotokopje të një dokumenti identifikimi, (2) një vërtetim për të dëshmuar se është i 
angazhuar në mësimdhënie me kohë të plotë dhe se ka të paktën 10 (dhjetë) vite pune në UART, (3) kopje të 
noterizuar të titullit akademik,  (4) formularin e vetëdeklarimit se është i/e padënuar (5) vërtetim që nuk kanë 
masë disiplinore në fuqi. 
Çdo student që do të vetëkandidojë, duhet t‘i bashkëngjisë kërkesës: (1) fotokopje të një dokumenti identifikimi 
(2) listë e notave dhe (2) një vërtetim për të dëshmuar se është student pranë fakultetit përkatës. 


